
 

 

 

 
D.R. n. 3084 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.P.R. 30.10.1996, n.693;  
VISTO il D.R. n. 2529 del 10 luglio 2015, con cui è stato indetto il concorso per 

l’ammissione, per l'Anno Accademico 2015/2016, al Corso di Laurea Magistrale a 
ciclo unico di durata quinquennale in Conservazione e restauro dei beni culturali 
(LMR/02) attivato presso il Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali di 
questa Università e articolato in due percorsi: PFP1 - Materiali Lapidei e derivati; 
superfici decorate dell'architettura e PFP4 - Materiali e Manufatti ceramici e vitrei. 
Materiali e manufatti in metallo e leghe. 

VISTO il D.R. n.2994 del 04/09/2014 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice del succitato concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
VISTE le graduatorie di merito redatte dalla Commissione esaminatrice per ciascuno dei 

succitati percorsi formativi; 
ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente Area 

Reclutamento; 

DECRETA 

Art. 1 
Approvazione degli atti concorsuali 

Sono approvati gli atti del concorso di ammissione, per l'Anno Accademico 2015/2016, al Corso di 
Laurea Magistrale a ciclo unico di durata quinquennale in Conservazione e restauro dei beni culturali 
(LMR/02) attivato presso il Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali di questa Università. 

 
Art. 2 

Approvazione graduatoria di merito 
Per le motivazioni addotte nelle premesse, sono approvate le seguenti graduatorie di merito: 
 
PFP1 - Materiali Lapidei e derivati; superfici decorate dell'architettura 
 

n. Cognome Nome  Punteggio 

1 MANCINI ANGELICA 84/90 

2 LIANO  MARICA 73/90 

3 MANCARELLA GIUSY 72/90 

4 BERLOCO FIORENZA 71/90 

5 PERULLI MARTINA 71/90 

6 ROTA  ELEONORA 65/90 

7 DEPALO  SONIA 64/90 

 
 
 
 
 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 3084 

 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  
Area Reclutamento – Settore III 

 
Oggetto: Approvazione atti e graduatorie C.L.M. in Conservazione e Restauro dei Beni culturali 

 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
PFP4 - Materiali e Manufatti ceramici e vitrei. Materiali e manufatti in metallo e leghe 
 

n. Cognome Nome  Punteggio 

1 IACOBELLIS FRANCESCA 76/90 
 

Art. 3 
Termini per l’immatricolazione 

I candidati risultati vincitori dovranno procedere all’immatricolazione, al relativo percorso formativo, 
secondo le modalità e nei termini previsti dall’art.7 del bando di concorso e nell’allegato A, 
pubblicato sul sito web dell’Area reclutamento all’indirizzo http://uniba.it/didattica/numero-
programmato/2015-2016/conservazione-e-restauro-dei -beni-culturali.  
Si rammenta che i candidati dovranno immatricolarsi entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 9 
ottobre 2015. 
 
Bari, 22 settembre 2015 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 

 


